1

河南中医学院基础医学院文件
院政字[2014]12 号

关于印发基础医学院“科研协作团队”名单

的通知

各办公室、学科、实验中心：

根据《基础医学院“科研协作团队”建设与实施方案》，

按照自愿结合的原则，经团队负责人申请、学院审核，确定

基础医学院“科研协作团队”名单，经党政领导联席会议研

究同意，现予印发，具体名单见附件。

河南中医学院基础医学院

2014 年 12 月 23 日

附件 1：基础医学院“科研协作团队”名单

2

附件 1

基础医学院“科研协作团队”名单

团队名称：分子生物学技术

负 责 人：杨丽萍

成 员：尚立芝 李晓冰 侯俊林 李新民 牛春玲

冯 龙 夏金婵 孙 颖 杨 晖

团队名称：情志致病的病机及中医药干预研究

负 责 人：李 伟

成 员：詹向红 杨丽萍 闫国立 刘 永 梁 鹤

李 宁 李晓冰 侯俊林 李新民 伍盼盼

赵 川

团队名称：《黄帝内经太素》研究

负 责 人：李具双

成 员：李淑燕 邱云飞 孙鸿昌 赵东丽 郭凤鹏

郑湘瑞

团队名称：中医药治疗神经系统相关疾病的基础研究

负 责 人：游言文

成 员：徐玉英 郝 莉 张 娜 田新红 王 琦

韩云志 程秀娟

3

团队名称：中医药临床与基础研究

负 责 人：谢文英

成 员：尚立芝 张良芝 曹 珊 赵 川 何 磊

樊尊峰 崔利宏 潘晓丽 牛春玲

团队名称：中枢神经系统疾病及中医药防治

负 责 人：高剑峰

成 员：张松江 龙旭阳 刘 永 武 鑫 孙 颖

王 峰 王红伟 尚立芝 张文靖 程传浩

张 业 郑 攀 张延武